

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>[г. Томск] - аппарат при руководстве - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
10100124	Помощник генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел судебной и претензионной работы - юридическое управление - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
10402224	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10415524	Юрисконсульт 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>[руководство] - управление внутреннего аудита - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул.Карташова, 16)</b>																							
13211424	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13265124	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел аудиторских проверок - управление внутреннего аудита - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул.Карташова, 16)</b>																							
132052	Аудитор ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
132 108 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 178 24	Аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 646 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 647 24	Аудитор ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 650 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел согласования договоров - управление внутреннего аудита - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул.Карташова, 16)</b>																							
132 056 24	Аудитор ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 120 24	Аудитор ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 653 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 655 24	Аудитор ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел подготовки итоговых документов и отчетности - управление внутреннего аудита - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул. Карташова, 16)</b>																							
132 109 24	Аудитор ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 643 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Аудитор ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
644 24																							
<b>[руководство] - отдел подготовки и проведения закупок - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
102 289 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа проведения закупок - отдел подготовки и проведения закупок - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
127 159 24	Заместитель начальника отдела - руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 002 24	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа мобилизационной подготовки - специальный отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
123 572 24	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел документационного обеспечения управления - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
101 004 24	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 011 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 012 24	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа учета внеоборотных активов и капитальных вложений - бухгалтерия - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
103 003 24	Бухгалтер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа учета денежных средств, материально-производственных запасов и внутрихозяйственных расчетов - бухгалтерия - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
103 005 24	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 041	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
<b>группа учета расчетов с контрагентами - бухгалтерия - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
103 006 24	Бухгалтер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 007 24	Бухгалтер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 015 24	Заместитель главного бухгалтера - руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 306 24	Бухгалтер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа учета расчетов с персоналом - бухгалтерия - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
103 169 24	Бухгалтер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа планирования и контроля исполнения показателей по труду - отдел организации труда и заработной платы - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
111 001 24	Экономист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 002 24	Экономист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа кадрового администрирования - отдел кадров и трудовых отношений - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
111 065 24	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 072 24	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел социального развития - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
111 076 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111 078 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 466 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>планово-экономический отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
102 456 24	Экономист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа бюджетирования и ценообразования услуг - планово-экономический отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
102 189 24	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>производственный отдел по эксплуатации компрессорных станций - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
115 195 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>производственный отдел защиты от коррозии - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
116 088 24	Инженер по эксплуатации средств ЭХЗ ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел охраны окружающей среды и энергосбережения - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
114 480 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 482 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 483 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>производственный отдел автоматизации - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
134 682 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа управления ИСМ - технический отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
117	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001 24																							
<b>отдел главного энергетика - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
121 098 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>центр технологического развития - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9. 634034, г.Томск, ул Карташова, 16 )</b>																							
156 001 24	Начальник центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел интеграционной деятельности - центр технологического развития - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9. 634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
156 002 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел управления организационным и технологическим развитием - центр технологического развития - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9. 634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
156 003 24	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 004 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>информационно-аналитический центр - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
155 001 24	Начальник центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 002 24	Заместитель начальника центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 003 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 004 24	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 005	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
<b>отдел по связям с общественностью и средствами массовой информации - служба по связям с общественностью и средствами массовой информации - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
109 014 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел обеспечения ремонта, технического обслуживания и диагностического обследования - служба организации восстановления основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
107 001 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел подготовки производства, проектных, проектно-изыскательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов - служба организации восстановления основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
107 046 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел планирования затрат и материально-технического снабжения и комплектации - служба организации восстановления основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
107 043 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>информационно-аналитический отдел - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
106 001 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел информационной безопасности - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
106 002 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 017 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>централизованное бюро пропусков - отдел обеспечения защиты имущества - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9.. 634021, г.Томск, ул. Лебедева 66)</b>																							
106 249 24	Дежурный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Начальник бюро															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
250 24																							
<b>служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
122 237 24	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел обеспечения текущей эксплуатации объектов - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
122 001 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 002 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 003 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 004 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 005 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 068 19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 238 24	Заместитель начальника службы - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 554 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел обеспечения эксплуатационной деятельности - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
122 544 24	Заместитель начальника службы - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел обеспечения эксплуатационной деятельности - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
122 006 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 242 24	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 552 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел по эксплуатации и контролю за содержанием объектов - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9, 634059, г.Томск, ул.Барнаульская,7)</b>																							
122 010 19	Слесарь-сантехник 5 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 560 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>спортивно-оздоровительный комплекс "Кедровый" - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
106 152 24	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>административно-хозяйственный отдел - спортивно-оздоровительный комплекс "Кедровый" - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
106 153 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа по административно-хозяйственному обеспечению и приему гостей - административно-хозяйственный отдел - спортивно-оздоровительный комплекс "Кедровый" - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
122 007 24	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 008 24	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 009	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
122 010 24	Администратор дежурный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 245 22	Заместитель начальника отдела - руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа по эксплуатации и ремонту - административно-хозяйственный отдел - спортивно-оздоровительный комплекс "Кедровый" - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
122 011 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 012 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 032 24	Подсобный рабочий 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 040 24	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок по эксплуатации Резервного пункта диспетчерского управления - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
122 111 24	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа оперативных дежурных диспетчеров - участок по эксплуатации Резервного пункта диспетчерского управления - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
122 023 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 041 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 042 24	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
252 24																								
<b>группа по обслуживанию оборудования и систем автоматизации и связи - участок по эксплуатации Резервного пункта диспетчерского управления - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																								
122 013 24	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонной связи 6 разряда				2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 014 24	Инженер 1 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 015 24	Инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 038 24	Инженер ведущий															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 039 24	Инженер 1 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа энерговодоснабжения - участок по эксплуатации Резервного пункта диспетчерского управления - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																								
122 016 24	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда				2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 017 24	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда				2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 018 24	Инженер 2 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 019 24	Инженер 2 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 020 24	Инженер-энергетик 2 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 021	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-				2				2	2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	дования 6 разряда																						
<b>группа хозяйственного обеспечения - участок по эксплуатации Резервного пункта диспетчерского управления - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
122 022 24	Кладовщик старший															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 025 24	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 026 24	Техник 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 027 24	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 123 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>медицинская служба - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
124 001 24	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 002 24	Специалист 1 категории - врач-терапевт														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>медицинская служба - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
124 003 24	Специалист - врач-невролог высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>медицинская служба - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (680509, Хабаровский край, Хабаровский р-н, Ильинка с, Солнечная ул, д. 1А)</b>																							
124 004 24	Ведущий специалист - врач-терапевт высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа профилактической медицины и симуляционного обучения - медицинская служба - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
124 092 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>[руководство] - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, г.Томск, ул. В.Высоцкого 7, ст.6)</b>																							
118 036 24	Заместитель начальника комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 260 24	Начальник комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 261 24	Заместитель начальника комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 297 24	Заместитель начальника комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок материально-технического обеспечения - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, г.Томск, ул. В.Высоцкого 7, ст.6)</b>																							
118 001 24	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 264 24	Инженер по комплектации оборудования 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 265 24	Слесарь-ремонтник 2 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>спортивно-оздоровительная группа "Кедровый" - отдел обеспечения деятельности спортивных залов - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11)</b>																							
118 271 24	Инструктор-методист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа по организации спортивно-методической работы - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, г.Томск, ул. В.Высоцкого 7, ст.6)</b>																							
118 002 24	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа по организации культурно-массовой работы - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, г.Томск, ул. В.Высоцкого 7, ст.6)</b>																							
118 003	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
<b>финансово-экономическая группа - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, г.Томск, ул. В.Высоцкого 7, ст.6)</b>																							
118 004 24	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>["Гармония"] - эксплуатационно-хозяйственный участок - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, г.Томск, ул. В.Высоцкого 7, ст.6)</b>																							
118 005 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 006 24	Слесарь-ремонтник 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>врачебный здравпункт - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (9634570, д.Некрасово, ул. Кедровая, 11. 634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
118 007 24	Врач-кардиолог высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 008 24	Врач-физиотерапевт высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>лаборатория связи - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634059, г.Томск, ул. Смирнова 1Б)</b>																							
105 036 19	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа эксплуатации ЛВС и РСПД - лаборатория связи - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634059, г.Томск, ул. Смирнова 1Б)</b>																							
105 001 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа диспетчерского управления - отдел эксплуатации и диспетчерского управления - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634059, г.Томск, ул. Смирнова 1Б)</b>																							
105 002 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 003 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
004 24																							
105 054 24	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 250 19	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>[руководство] - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул.Карташова, 16)</b>																							
133 001 24	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 002 24	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 003 24	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел диспетчеризации - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул.Карташова, 16)</b>																							
133 004 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 005 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 006 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 007 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 008 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа обслуживания оборудования - отдел системно-технической поддержки пользователей - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
133 009	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
133 010 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел системно-технической инфраструктуры - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 011 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 012 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 013 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 014 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 015 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 016 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 017 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа внедрения и эксплуатации средств защиты информации - отдел системно-технической инфраструктуры - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 018 24	Заместитель начальника отдела - руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 019 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 020 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
133 021 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел функционального сопровождения локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 022 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 023 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 024 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 025 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 026 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа администрирования - отдел функционального сопровождения локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 028 24	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 029 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 030 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 031 24	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел администрирования локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 032	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
133 033 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 034 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 035 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 036 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 037 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 038 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>[группа обеспечения автоматизации УП] - отдел администрирования локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 039 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 040 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел развития локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 041 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 042 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 043 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
133 044 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 045 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 046 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 047 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 048 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 049 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>[группа автоматизации диспетчерских задач] - отдел развития локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 050 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел ведения НСИ локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Карташова, 16)</b>																							
133 051 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 052 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 053 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 054 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
055 24																								
<b>отдел планирования капитальных вложений и ценообразования - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																								
152 012 24	Начальник отдела															2		нет						
<b>группа ценообразования и договоров - отдел планирования капитальных вложений и ценообразования - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																								
152 004 24	Руководитель группы															2		нет						
152 005 24	Инженер ведущий															2		нет						
152 006 24	Инженер 1 категории															2		нет						
152 007 24	Инженер 1 категории															2		нет						
152 068 24	Инженер 1 категории															2		нет						
<b>группа ценообразования и договоров - отдел планирования капитальных вложений и ценообразования - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																								
152 001 24	Экономист 1 категории															2		нет						
152 320 24	Экономист 1 категории															2		нет						
<b>группа планирования капитальных вложений и затрат - отдел планирования капитальных вложений и ценообразования - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																								
152 011 24	Руководитель группы															2		нет						
152	Экономист ведущий															2		нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
014 24																							
152 015 24	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел организации строительства, реконструкции и переустройства объектов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 044 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 060 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 072 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 075 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 078 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 079 24	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 080 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 081 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 082 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел перспективного развития - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 047	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
152 069 24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 070 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 091 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 092 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 039 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел договоров и ведения реестра - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
152 052 24	Юрисконсульт ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 026 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа ведения реестра - отдел договоров и ведения реестра - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)</b>																							
152 028 24	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел сертификации, лицензирования, декларирования и регистрации - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 009 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел строительства жилого микрорайона - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 182	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
<b>отдел мониторинга реализации проектов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 282 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа по реализации проектов ПАО "Газпром" - отдел мониторинга реализации проектов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 292 24	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 293 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 294 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 295 24	Экономист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел подготовки производства, регистрации прав собственности и оформления ввода объектов в эксплуатацию - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 601 24	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа ввода объектов жилого микрорайона - отдел подготовки производства, регистрации прав собственности и оформления ввода объектов в эксплуатацию - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 067 24	Специалист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>отдел проектных, проектно-изыскательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, г.Томск, ул Косарева, 33Б)</b>																							
152 077 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 090 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
152 093 24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\Группа диспетчерского сопровождения - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)</b>																							
154 046 24	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 047 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\группа по контролю за выполнением работ повышенной опасности] - группа информационного сопровождения и развития - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г.Томск, ул. Крылова, 6/2, 634050)</b>																							
154 048 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 049 24	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 050 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 051 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\группа сопровождения персонала - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе 9, 634029)</b>																							
154 052 24	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 053 24	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 054 24	Экономист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\группа сопровождения персонала - служба строительного контроля - Служ-</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>бы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)</b>																							
154 055 24	Специалист по кандрам 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, ул. Косарева 33 б, 634034)</b>																							
154 056 24	Заместитель начальника															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 057 24	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\группа технического регулирования и экспертизы проектов - отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, ул. Косарева 33 б, 634034)</b>																							
154 058 24	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 059 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 060 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 061 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 062 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 063 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\группа учета и контроля - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)</b>																							
154 064 24	Бухгалтер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
065 24																							
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации/отдел строительного контроля объектов капитального ремонта и реконструкции - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)</b>																							
154 066 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 067 24	Геодезист ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации/участок геодезических работ - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, Ф9, 634059)</b>																							
154 068 24	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации/участок геодезических работ - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации 9г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)</b>																							
154 069 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации/участок сварочных работ - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)</b>																							
154 070 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации/участок технологического контроля - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)</b>																							
154 071 24	Инженер ведущий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 072 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации/участок строительного контроля ГО и ГРС - отдел строительного контроля объектов капитального ремонта и реконструкции (г. Томск, пр. Фрунзе 9, 634029)</b>																							
154 073 24	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
154 074 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\лаборатория неразрушающего контроля - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе 9, 634029)</b>																							
154 075 24	Начальник лаборатории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 076 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 077 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 078 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 079 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 080 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 081 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 082 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 083 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\группа диспетчерского сопровождения - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе 9, 634029)</b>																							
154 087 24	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации\отдел обеспечения производственной деятельности - служба строительного-</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>го контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе 9, 634029)</b>																							
154 088 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 089 24	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации/участок контроля приемки выполненных работ - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе 9, 634029)</b>																							
154 090 24	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>врачебный здравпункт - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)</b>																							
160 115 24	Заведующий врачебным здравпунктом - врач-кардиолог высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 116 19	Фельдшер высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>служба ЛЭС - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)</b>																							
160 152 19	Электрогазосварщик	3.1		2	2	2		2	2	3.1		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
<b>служба ГРС - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)</b>																							
160 141 19	Оператор газораспределительной станции	2			3.1									2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 142 19	Оператор газораспределительной станции	2			3.1									2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 143 19	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 383 24	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Оператор газораспределитель-	2			2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



160 189 19	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 192 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 374 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 375 24	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 376 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 377 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 378 24	Водитель автомобиля	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 379 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 380 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 381 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 382 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 385 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 103 19	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

161 106 19	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 110 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 114 19	Водитель автомобиля ВН/70	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 115 19	Тракторист	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
161 119 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 123 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>фельдшерский здравпункт - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)</b>																							
160 206 24	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок КИПиА - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)</b>																							
160 251 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2	2		2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок ТС- Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)</b>																							
160 236 19	Телефонист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 237 19	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 238 19	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	2			2	2		2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>компрессорная станция - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)</b>																							
160 245	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2	2	2		2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



<b>фельдшерский здравпункт - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)</b>																							
160 306 24	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер 1 квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок ТС - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)</b>																							
160 341 24	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 343 19	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 344 19	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи	2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок ЭВС - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)</b>																							
160 345 19	Слесарь-сантехник				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок по эксплуатации и ремонту газопровода - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)</b>																							
160 347 24	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>транспортный участок- Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)</b>																							
160 349 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 362 24	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 364 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 366 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 369 19	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

160 370 19	Машинист крана автомобильно-го	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 397 24	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 398 24	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>фельдшерский здравпункт - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)</b>																							
160 406 24	Заведующий врачебным здравпунктом - врач общей практики (семейный врач)														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок КИПиА - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)</b>																							
160 438 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2	2		2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>компрессорная станция - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)</b>																							
160 451 19	Слесарь-ремонтник	2			3.1	2		2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>хозяйственная группа - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)</b>																							
160 452 19	Столяр строительный	2		2	2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 502 24	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>транспортный участок - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)</b>																							
160 455 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 456 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 458 19	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

462 19																							
160 463 19	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 469 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 472 19	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 473 19	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 475 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 477 19	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 480 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 482 19	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 484 19	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 499 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 500 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 501 24	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
спортивно-оздоровительный комплекс- врачебный здравпункт "Кедровый" - Томское ЛПУМГ (634570, Российская Федерация, Томская область, Томский район, д.Некрасово, ул. Кедровая																							

<b>11 строение 1)</b>																							
160 501 24	Медицинский брат														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 503 24	Медицинская сестра высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 504 19	Врач-физиотерапевт высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 505 19	Медицинская сестра по физиотерапии														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 506 19	Медицинская сестра по физиотерапии														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 507 19	Медицинская сестра по физиотерапии высшей категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 509 24	Фельдшер высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 510 24	Медицинская сестра высшей квалификационной категории														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок ГРС Сахалинского ЛПУМТ (693012 Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)</b>																							
210 091 9	Оператор газораспределительной станции	2			3.2	2								2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
<b>транспортный цех Сахалинского ЛПУМТ (693012, Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)</b>																							
210 012 4	Водитель автомобиля	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 022 4	Водитель автомобиля	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 032 4	Водитель автомобиля	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

210 042 4	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок ГРС "Долинск" участка ГРС Сахалинского ЛПУМТ (Сахалинская область, Долинский район, город Долинск)</b>																							
210 052 4	Оператор газораспределительной станции	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>участок ГРС Сахалинское ЛПУМТ (694454, Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск-Оха, дом 1, корпус 1)</b>																							
210 062 4	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>транспортный участок ПП "Северо - Сахалинская" Сахалинского ЛПУМТ (694454, Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск - Оха, дом 1, корпус 1)</b>																							
210 111 9	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 151 9	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 161 9	Водитель автомобиля	2			3.1	2			3.2	2				2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
210 171 9	Водитель автомобиля	2			3.1	2			3.2	2				2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
210 181 9	Водитель автомобиля	2			3.1	2			3.2	2				2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
210 191 9	Водитель автомобиля	2			3.1	2			3.2	2				2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
210 211 9	Тракторист	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 221 9	Тракторист	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 451 7	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

210 491 7	Диспетчер автомобильного транспорта													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>транспортный участок ПП "Северо - Сахалинская" Сахалинского ЛПУМТ (694454, Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск - Оха, дом 1, корпус 1)</b>																						
210 072 4	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
210 082 4	Тракторист	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет
<b>компрессорная станция; газокomppressorная служба ПП "Северо - Сахалинская" Сахалинского ЛПУМТ (694454, Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск - Оха, дом 1, корпус 1)</b>																						
210 411 7	Оператор технологических установок	2			3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по кадрам и социальному развитию (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, г. Алдан, ул.Лесная, 2а)</b>																						
272 102 4	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>Линейно-эксплуатационная служба (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, г. Алдан, ул.Лесная, 2а)</b>																						
272 112 4	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба автоматизации и метрологического обеспечения (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, г. Алдан, ул.Лесная, 2а)</b>																						
272 122 4	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, г. Алдан, ул. Лесная, 2а)</b>																						
272 132 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа КС-3: Линейно-эксплуатационная группа (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, Компрессорная станция №3 (175 км от г. Алдана))</b>																						
272 142 4	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа КС-3: Служба защиты от коррозии (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, Компрессорная станция №3 (175 км от г. Алдана))</b>																						
272 152 4	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет

<b>Группа КС-3: Служба по автоматизации и метрологическому обеспечению (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, Компрессорная станция №3 (175 км от г. Алдана))</b>																								
272 162 4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272 172 4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Группа КС-3: Служба технологической связи (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, Компрессорная станция №3 (175 км от г. Алдана))</b>																								
272 182 4	Антенщик-мачтовик 5 разряда								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272 192 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 4 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Группа КС-3: Служба энергоснабжения (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, Компрессорная станция №3 (175 км от г. Алдана))</b>																								
272 202 4	Инженер-энергетик 1 категории				2				2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газокомпрессорная служба: Компрессорная станция № 3 (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, Компрессорная станция №3 (175 км от г. Алдана))</b>																								
272 212 4	Инженер-энергетик 2 категории				2				2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 222 4	Инженер													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 232 4	Инженер 2 категории													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 242 4	Инженер по ремонту 2 категории													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 252 4	Инженер по эксплуатации газовых объектов 2 категории													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 262 4	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории				2				2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Инженер по контрольно-				2				2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

272 4	измерительным приборам и автоматике 2 категории																					
272 282 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2				2	2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство (634059, Томская область, г. Томск, ул. Барнаульская, 7)</b>																						
260 001 24	Начальник филиала												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260 002 24	Заместитель начальника филиала												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260 003 24	Заместитель начальника филиала												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел перспективных проектов (634059, Томская область, г. Томск, ул. Барнаульская, 7)</b>																						
260 004 24	Специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа разработки контента отдела перспективных проектов (634059, Томская область, г. Томск, ул. Барнаульская, 7)</b>																						
260 005 24	Инженер												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260 006 24	Специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационно-хозяйственный участок (634059, Томская область, г. Томск, ул. Барнаульская, 7)</b>																						
260 007 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РУКОВОДСТВО (634024, г. Томск, ул. Причальная, 13)</b>																						
070 100 24	Заместитель начальника управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 200 24	Заместитель начальника управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
070 300	Заместитель начальника управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



073 318 19	Кладовщик старший												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
073 918 19	Кладовщик старший												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>УЧАСТОК ПО ХРАНЕНИЮ И РЕАЛИЗАЦИИ ГСМ (634024, г. Томск, ул. Причальная, 13)</b>																							
078 113 19	Инженер 1 категории по ТОиЭ склада ГСМ	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
078 213 19	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>УЧАСТОК ЭНЕРГОВОДОСНАБЖЕНИЯ (634024, г. Томск, ул. Причальная, 13)</b>																							
077 912 19	Инженер-энергетик 2 категории												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
078 012 19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок погрузочно-разгрузочных работ (634024, г. Томск, ул. Причальная, 13)</b>																							
077 410 19	Старший мастер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
077 710 19	Стропальщик 6 разряда													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механоремонтный участок (634024, г. Томск, ул. Причальная, 13)</b>																							
071 611 24	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 2 категории												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство Иркутское ЛПУМГ</b>																							
200 082 4	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Братская промплощадка/Участок ИСУ и КИПиА</b>																							
200 032 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

200 051 8	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда				2	2								2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Братская промплощадка\Линейно-эксплуатационная служба\Участок ЭХЗ и ЭВС</b>																							
200 012 4	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 072 4	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Братская промплощадка\Линейно-эксплуатационная служба\Участок ГРС</b>																							
200 041 8	Оператор газораспределительной станции	2		2	2	2				2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Братская промплощадка\Линейно-эксплуатационная служба\Участок по эксплуатации и ремонту газопровода</b>																							
200 042 4	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа ИСУ и КИПиА</b>																							
200 052 4	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Жигаловская промплощадка\Участок ЛЭС\Участок ЭВС</b>																							
200 081 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Жигаловская промплощадка\Эксплуатационно-хозяйственный участок</b>																							
200 101 8	Уборщик производственных помещений 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех</b>																							
200 062 4	Техник по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b>																							
200 022 4	Подсобный рабочий 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																							

147 069 18	Механик														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 001 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 002 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 003 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 004 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 005 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 006 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 007 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 008 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 009 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 010 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 011 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 012 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

280 013 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 014 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 015 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 016 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 017 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 018 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 019 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 020 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 021 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
280 022 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 023 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 024 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 025 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

280 026 24	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 027 24	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 028 24	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 029 24	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 030 24	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 031 24	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 032 24	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 033 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 034 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 035 24	Машинист автогрейдера 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
280 036 24	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 037 24	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 038 24	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

280 039 24	Машинист крана автомобильно-го 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 040 24	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 041 24	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 042 24	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 044 24	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 045 24	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 046 24	Водитель вездехода 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 047 24	Водитель вездехода 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 048 24	Водитель вездехода 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 049 24	Водитель вездехода 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 050 24	Водитель вездехода 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 051 24	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 052 24	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

280 053 24	Старший механик														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
280 054 24	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
280 055 24	Аккумуляторщик 5 разряда	3.2										2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да			
280 057 24	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2					2	3.1		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
<b>Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																								
280 029 19	Мастер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
280 030 19	Заведующий общежитием														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
280 033 19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда			2	2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280 039 19	Кастелянша 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280 040 19	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280 041 19	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Руководство (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																								
280 001 19	Главный инженер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Аппарат при руководстве (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																								
280 002	Юристконсульт 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

19																						
280 003 19	Инженер ПО, ГО и ЧС 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 056 24	Инженер ПО, ГО и ЧС 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Экономическая группа (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
280 005 19	Руководитель														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учетно-контрольная группа (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
280 006 19	Бухгалтер 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 007 19	Руководитель														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 008 19	Бухгалтер 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 045 19	Бухгалтер 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по кадрам и социальному развитию (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
280 009 19	Специалист по кадрам														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа охраны труда, промышленной и пожарной безопасности (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
280 010 19	Инженер по охране труда и промышленной безопасности														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа сопровождения эксплуатации и развития локальных информационно-управляющих систем (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
280 011 19	Инженер-программист 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Инженер-программист 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



280 094 24	Ведущий инженер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба защиты от коррозии (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
280 019 19	Начальник														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 020 19	Инженер 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 043 24	Инженер 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 047 19	Инженер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 050 19	Инженер 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 052 19	Инженер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 061 24	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряд			2	2										2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба энергоснабжения (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
147 071 18	Заместитель начальника														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 021 19	Инженер 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 023 19	Инженер-энергетик 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 051 19	Инженер 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Начальник														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

062 24																						
280 063 24	Оператор котельной 4 разряда												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 064 24	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280 065 24	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда				2				2	2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280 066 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280 067 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2				2	2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба автоматизации и метрологического обеспечения (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
280 044 19	Начальник														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 054 19	Инженер по метрологии 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 055 19	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 064 19	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 068 24	Заместитель начальника														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 069 24	Техник 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 070	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и	2			2				2					2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

24	автоматике 4 разряда																							
<b>Врачебный здравпункт (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																								
280 031 19	Заведующий врачебным здравпунктом - врач общей практики (семейный врач)														2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 032 19	Фельдшер 2 квалификационной категории													2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный участок (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																								
147 070 18	Инженер 1 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 034 19	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 035 19	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 036 19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда			2	2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 037 19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда			2	2									2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технологической связи (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																								
280 026 19	Начальник															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 028 19	Инженер 2 категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 038 19	Телефонист 4 разряда															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 049 19	Инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 053	Инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

19																						
280 059 19	Инженер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 063 19	Инженер 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 065 19	Инженер 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 071 24	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2							2						2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 072 24	Инженер 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 073 24	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 4 разряда	2			2				2	2					2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 074 24	Заместитель начальника														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 075 24	Инженер 1 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газокомпрессорная служба (678960, Республика Саха (Якутия), межселенные территории Нерюнгринского муниципального района, тер. база ЛПУ 3 МГ Сила Сибири, зд.1)</b>																						
147 065 18	Начальник														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех (678915, Республика Саха (Якутия), МО "Алданский район", земли лесного фонда Алданского лесничества, Васильевское участковое лесничество, эксплуатационные леса в квартале № 597, выделы 8,11,14)</b>																						
280 076 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет
280 077 24	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет
280 078	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

24																							
280 079 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 080 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 081 24	Машинист бульдозера 6 разряда	2			3.1	2			3.1	2				2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
280 082 24	Машинист бульдозера 6 разряда	2			3.1	2			3.1	2				2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
280 083 24	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 084 24	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок жизнедеятельности вахтовых поселков (678915 ,Республика Саха (Якутия), МО "Алданский район", земли лесного фонда Алданского лесничества, Васильевское участковое лесничество, эксплуатационные леса в квартале № 597, выделы 8,11,14)</b>																							
280 042 19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда				2	2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 085 24	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>КС №4 Служба энергоснабжения (678915 ,Республика Саха (Якутия), МО "Алданский район", земли лесного фонда Алданского лесничества, Васильевское участковое лесничество, эксплуатационные леса в квартале № 597, выделы 8,11,14)</b>																							
280 022 19	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 086 24	Аккумуляторщик 4 разряда	3.2												2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
<b>КС №4 Служба автоматизации и метрологического обеспечения (678915 ,Республика Саха (Якутия), МО "Алданский район", земли лесного фонда Алданского лесничества, Васильевское участковое лесничество, эксплуатационные леса в квартале № 597, выделы 8,11,1)</b>																							
280 057	Инженер по контрольно-измерительным приборам и															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

19	автоматике 1 категории																					
280 087 24	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда	2		2	2				2				2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 088 24	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории													2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 089 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2				2				2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>КС №4 Хозяйственный участок (678915 ,Республика Саха (Якутия), МО "Алданский район", земли лесного фонда Алданского лесничества, Васильевское участковое лесничество, эксплуатационные леса в квартале № 597, выделы 8,11,14)</b>																						
280 090 24	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>КС №4 Служба технологической связи (678915 ,Республика Саха (Якутия), МО "Алданский район", земли лесного фонда Алданского лесничества, Васильевское участковое лесничество, эксплуатационные леса в квартале № 597, выделы 8,11,14)</b>																						
280 060 19	Инженер 1 категории													2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 091 24	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2						2					2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 092 24	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 6 разряда				2				2	2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>КС №4 Газокомпрессорная служба (678915 ,Республика Саха (Якутия), МО "Алданский район", земли лесного фонда Алданского лесничества, Васильевское участковое лесничество, эксплуатационные леса в квартале № 597, выделы 8,11,14)</b>																						
280 093 24	Инженер 1 категории													2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 095 24	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>КС №5 Автотранспортный цех (678960, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), муниципальный район Нерюнгринский)</b>																						
280 096 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

097 24	да																								
280 098 24	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет							
<b>КС №5 Служба автоматизации и метрологического обеспечения (678960, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), муниципальный район Нерюнгринский)</b>																									
280 025 19	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории															2		нет							
280 099 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2				2					2		2		нет							
280 100 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2				2					2		2		нет							
<b>КС №5 Врачебный здравпункт (678960, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), муниципальный район Нерюнгринский)</b>																									
280 101 24	Фельдшер высшей квалификационной категории													2	2	2		нет							
<b>КС №5 Хозяйственный участок (678960, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), муниципальный район Нерюнгринский)</b>																									
280 102 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда			2	2				2					2		2		нет							
<b>КС №5 Служба технологической связи (678960, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), муниципальный район Нерюнгринский)</b>																									
280 103 24	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 6 разряда													2		2		нет							
280 104 24	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 5 разряда	2			2				2	2				2		2		нет							
<b>КС №5 Газокомпрессорная служба (678960, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), муниципальный район Нерюнгринский)</b>																									
280 105 24	Инженер															2		нет							
<b>Линейно-эксплуатационная служба (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)</b>																									
140 012 4	Техник															2		нет							
<b>Служба КИПиА (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)</b>																									

140 022 4	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Медицинская служба (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)</b>																								
140 032 4	Фельдшер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)</b>																								
140 011 9	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 021 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 031 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 041 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 042 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 052 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 061 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 062 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 072 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140 082 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

091 9																							
140 092 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 102 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 111 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 131 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 191 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 201 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 211 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 231 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 251 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 271 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 281 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех (Компрессорная станция-5, НСО Новосибирский район, МО Кубовинский сельсовет)</b>																							
140 071 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

140 081 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 101 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 112 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 122 4	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 132 4	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 141 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 142 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 152 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 162 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 221 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 241 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																							
256 932 4	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 942	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



252 291 9	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 311 9	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2		2	2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 321 9	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2		2	2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 331 9	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
255 802 4	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 812 4	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 822 4	Трубопроводчик линейный 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба автоматизации и метрологического обеспечения (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																							
252 391 9	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 421 9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 521 9	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 531 9	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 561 9	Инженер по метрологии													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 832	Инженер по контрольно-измерительным приборам и													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	автоматике																						
255 842 4	Инженер по метрологии												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 852 4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 982 4	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба автоматизации и метрологического обеспечения (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, КС-2)</b>																							
255 862 4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба защиты от коррозии (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																							
252 601 9	Начальник службы														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 631 9	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	2		2	2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 872 4	Инженер 2 категории												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 882 4	Техник														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технологической связи (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																							
252 721 9	Начальник службы														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 731 9	Заместитель начальника службы														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 761 9	Инженер 2 категории														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 771	Инженер 2 категории														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет



4																							
255 912 4	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонной связи 5 разряда			2				2	2				2	2			нет						
255 922 4	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 6 разряда	2		2				2	2				2	2			нет						
<b>Служба технологической связи (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, км 300, МГ Сила Сибири)</b>																							
252 751 9	Инженер 2 категории														2		нет						
255 932 4	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонной связи 5 разряда			2				2	2				2	2			нет						
<b>Служба энергоснабжения (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																							
252 921 9	Начальник службы														2		нет						
252 931 9	Заместитель начальника службы														2		нет						
252 941 9	Инженер 2 категории														2		нет						
252 961 9	Инженер-энергетик 2 категории												2	2			нет						
252 971 9	Аккумуляторщик 5 разряда	2											3.2	3.2			да	да	нет	нет	нет	да	да
252 981 9	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2		2	2			2					2	2			нет						
252 991 9	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2			2					2	2			нет						
253 001 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2					2				2	2			нет						

253 011 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 021 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 942 4	Инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
256 972 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба энергоснабжения (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, км 300, МГ Сила Сибири)</b>																								
255 952 4	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2			2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 962 4	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 972 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 982 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																								
251 071 7	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2			3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
252 511 9	Механик																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 041 9	Механик																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 051 9	Техник по учету																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Техник по учету																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

992 4																							
256 002 4	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
256 012 4	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 022 4	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 032 4	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2			3.2	2				2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
256 042 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 052 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 062 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 072 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 082 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 092 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 102 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 112 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

122 4	да																						
256 132 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 142 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 152 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 162 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 172 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 182 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 192 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 202 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 212 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 222 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 232 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 242 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

252 4	да																						
256 262 4	Водитель автомобиля 6 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 272 4	Водитель автомобиля 5 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 282 4	Водитель автомобиля 4 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 292 4	Водитель автомобиля 5 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 302 4	Водитель автомобиля 4 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 312 4	Водитель автомобиля 5 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 322 4	Водитель автомобиля 6 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 332 4	Водитель автомобиля 5 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 342 4	Водитель автомобиля 6 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 352 4	Водитель автомобиля 5 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 362 4	Водитель автомобиля 5 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 372 4	Водитель автомобиля 4 разря- да	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель автомобиля 4 разря-	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

382 4	да																						
256 392 4	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 402 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 412 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 422 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 432 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 442 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 452 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 462 4	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 472 4	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 482 4	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 492 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 502 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

512 4	да																						
256 522 4	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 532 4	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 542 4	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 552 4	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
256 562 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 572 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 582 4	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 592 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 602 4	Машинист экскаватора 6 разряда	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																							
253 081 9	Заведующий общежитием															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 091 9	Горничная 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 101 9	Подсобный рабочий 2 разряда	2			2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, км 300, МГ Сила Сибири)</b>																									
256 622 4	Заведующий общежитием															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
256 632 4	Подсобный рабочий 2 разряда	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Хозяйственный участок (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																									
253 231 9	Заведующий хозяйством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
253 261 9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
253 271 9	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
256 642 4	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
256 652 4	Специалист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Хозяйственный участок (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, км 300, МГ Сила Сибири)</b>																									
256 662 4	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1)</b>																									
253 111 9	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
253 121 9	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
253 131 9	Кладовщик 3 разряда															2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 672	Оператор заправочных станций 4 разряда	2														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



253 321 9	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2		2	2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 331 9	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2		2	2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 722 4	Инженер-энергетик 1 категории													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 732 4	Инженер-энергетик 1 категории													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 742 4	Инженер-энергетик 2 категории													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 752 4	Инженер 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 762 4	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2		2	2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 772 4	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 782 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 792 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 802 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда				2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 812 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда				2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 822 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2					2				2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

256 832 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 842 4	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
<b>Олекминская промышленная площадка, Хозяйственный участок (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2)</b>																							
253 391 9	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 401 9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 852 4	Подсобный рабочий 2 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Олекминская промышленная площадка, Участок по эксплуатации магистрального газопровода (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2)</b>																							
253 281 9	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 411 9	Трубопроводчик линейный 3 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 862 4	Трубопроводчик линейный 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 872 4	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 882 4	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256 892 4	Инженер по эксплуатации магистральных газопроводов 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Компрессорная станция № 2 (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, КС-2)</b>																							
254 652 2	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2			3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

256 902 4	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
256 912 4	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
<b>Олекминская промышленная площадка, Участок связи (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, КС-2)</b>																							
256 922 4	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по контрольно-измерительным приборам и автоматике ( 636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)</b>																							
080 801 9	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 811 9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2		2	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по контрольно-измерительным приборам и автоматике ( 636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)</b>																							
080 361 9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Компрессорная станция "Вертикос" (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)</b>																							
080 711 9	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
081 041 9	Инженер сменный	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
081 051 9	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2			3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
081 061 9	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2			2			2					2		3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
081 121 9	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
081 131	Начальник станции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



072 4																							
080 082 4	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 241 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 421 9	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 431 9	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 451 9	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
080 461 9	Тракторист 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 471 9	Тракторист 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 481 9	Машинист автогрейдера 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 501 9	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 511 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 521 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
081 531 9	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

531 9	да																						
800 124	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
800 224	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
800 324	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
800 424	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
800 524	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный участок (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)</b>																							
060 751 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 831 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 851 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
080 891 9	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 901 9	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
081 021 9	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
081 031 9	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
161 161 9	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
414 319	Машинист бульдозера	2			2	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Транспортный участок (628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																							
081 441 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
081 451 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
081 511 9	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
081 541 9	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
800 624	Водитель автомобиля	2			2	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																							
080 721 9	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
080 731 9	Электрогазосварщик 5 разряда	2		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
080 741 9	Электрогазосварщик 6 разряда	2		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
081 001 9	Электрогазосварщик 4 разряда	2		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
081 011 9	Электрогазосварщик 6 разряда	2		2	2				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
081 151 9	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода ( 628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																							
081 271 9	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
081	Слесарь по ремонту технологи-	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

281 9	ческих установок 5 разряда																						
081 291 9	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2		2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
081 301 9	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2		2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
081 311 9	Электрогазосварщик 6 разряда	2		2	2			2	2			2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
081 321 9	Электрогазосварщик 5 разряда	2		2	2			2	2			2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
<b>Участок энерводоснабжения ( 636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)</b>																							
080 401 9	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ЭХЗ (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)</b>																							
080 771 9	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ЭХЗ ( 628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")</b>																							
081 361 9	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда	2			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба ГРС (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)</b>																							
900 002 21	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 056 19	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 057 19	Электрогазосварщик	2		2	2					3.1		2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Служба ГРС (ГРС-Тальменка, Алтайский край, Тальменский район, п. Тальменка, 1,2 км с-в)</b>																							
900 049	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет





19																						
900 086 19	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии			2				2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 087 19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2				2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба энергоснабжения (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)</b>																						
900 068 19	Слесарь-ремонтник			2	2			2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 069 19	Слесарь-сантехник	2		2	2			2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 070 19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2			2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 071 19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2			2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 072 19	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2			2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба ТС (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)</b>																						
900 034 19	Антенщик-мачтовик			2	2			2	2			2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 035 19	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 5 разряда			2	2			2	2			2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 036 19	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи			2	2			2	2			2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 037 19	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 038 19	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Эксплуатационно-хозяйственный участок (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)</b>																							
900 152 19	Столяр			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 153 19	Плотник			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 154 19	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 155 19	Стропальщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 156 19	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 157 19	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 158 19	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 159 19	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 161 19	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок МТС (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)</b>																							
900 148 19	Стропальщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)</b>																							
900 002 22	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 003 22	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

900 003 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 004 22	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 004 24	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 005 21	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 005 22	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 005 24	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 006 21	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 006 24	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 093 19	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 094 19	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 095 19	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 096 19	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 097 19	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

900 099 19	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 100 19	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 101 19	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 102 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 103 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 105 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 107 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 110 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 111 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 112 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 113 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 114 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 115 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

900 116 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 117 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 118 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 119 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 120 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 121 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 122 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 123 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 125 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 126 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 127 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 128 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 129 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

900 130 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 133 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 134 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 135 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 136 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 137 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 141 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 220	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 320	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 420	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 520	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 620	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 720	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный участок Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)</b>																							
900 007 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 008	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

24																							
900 009 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 010 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 011 24	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 108 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 109 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 124 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 131 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 132 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство (681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская, 78)</b>																							
230 012 4	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 022 4	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 032 4	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба энерговодоснабжения (681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская, 78)</b>																							
230 042 4	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

230 052 4	Слесарь-ремонтник 4 разряда			2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 102 4	Электрогазосварщик 5 разряда	2		2	2			2	2		2		3.1		3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
230 272 4	Начальник службы														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 282 4	Мастер														2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технологической связи (681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская, 78)</b>																					
230 062 4	Инженер 2 категории													2		2	нет	нет	нет	нет	нет
230 072 4	Инженер 1 категории													2		2	нет	нет	нет	нет	нет
230 082 4	Инженер 2 категории													2		2	нет	нет	нет	нет	нет
230 232 4	Антенщик-мачтовик 5 разряда			2				2	2					2		2	нет	нет	нет	нет	нет
230 242 4	Кабельщик-спайщик 5 разряда	2		2				2	2					2		2	нет	нет	нет	нет	нет
230 252 4	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда			2				2	2					2		2	нет	нет	нет	нет	нет
230 262 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда			2				2						2		2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ЭХЗ (681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская, 78)</b>																					
230 152 4	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	2		2				2	2					2		2	нет	нет	нет	нет	нет
230	Электромонтер по ремонту и	2		2				2	2					2		2	нет	нет	нет	нет	нет



<b>Де-Кастринского участкового лесничества Де-Кастринского лесничества)</b>																							
230 202 4	Трубопроводчик линейный 4 разряд	2		2	2					2					2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 212 4	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2					2					2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 222 4	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2		2	2				2	2					2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок МТС (683023, Камчатский край, г. Петропавловск - Камчатский, ул. Вулканная, дом 63)</b>																							
220 061 8	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ЭХЗ (683023, Камчатский край, г. Петропавловск - Камчатский, ул. Вулканная, дом 63)</b>																							
220 031 9	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ГРС, линейно-эксплуатационная служба (684020, Камчатский край, Елизовский р-он, п. Раздольный, ГРС Раздольный)</b>																							
220 012 4	Оператор газораспределительной станции	2		2	2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство (654054, Кемеровская область, Новокузнецкий район, в районе с. Бедарево)</b>																							
130 012 4	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 022 4	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат при руководстве (6654054, Кемеровская область, Новокузнецкий район, в районе с. Бедарево)</b>																							
130 032 4	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационно-хозяйственный участок (654054, Кемеровская область, Новокузнецкий район, в районе с. Бедарево)</b>																							
130 042 4	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба энерговодоснабжения (654054, Кемеровская область, Новокузнецкий район, в районе с. Бедарево)</b>																							
130	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



9																							
130 911 9	Водитель автомобиля	2			2	2				2	2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-строительная группа (654054, Кемеровская область, Новокузнецкий район, в районе с. Бедарево)</b>																							
130 931 9	Маляр строительный	2		2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 339 24	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 340 24	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 341 24	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа охраны труда, промышленной и пожарной безопасности (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 342 24	Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности - руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учетно-контрольная группа (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 343 24	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газокompрессорная служба (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 111 19	Слесарь-ремонтник 4 разряда				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 112 19	Слесарь-ремонтник 5 разряда				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 115 19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Инженер по контрольно-													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

120 19	измерительным приборам и автоматике 1 категории																					
149 158 20	Инженер 2 категории											2		2		нет						
149 159 20	Заместитель начальник газоконпрессорной станции													2		нет						
149 160 20	Инженер											2		2		нет						
149 161 20	Инженер по организации эксплуатации оборудования газовых объектов 1 категории											2		2		нет						
149 162 20	Инженер сменный											2		2		нет						
149 163 20	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.1			2					2		3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
149 164 20	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2										2		2		нет						
149 165 20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда				2			2	2				2		2	нет						
149 166 20	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда				2			2	2				2		2	нет						
149 200 21	Начальник службы													2		нет						
149 201 21	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 2 категории												2		2	нет						
149 202 21	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категория Группа КС												2		2	нет						

149 203 21	Станочник широкого профиля 6 разряда			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 211 21	Инженер 2 категории												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 214 21	Инженер-энергетик												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 218 21	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категория Группа КС												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 321 22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 322 22	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 344 24	Инженер по организации эксплуатации оборудования газовых объектов 2 категории												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 345 24	Инженер 1 категории												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 346 24	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2		3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
149 347 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2											2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 348 24	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда			2			2	2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 349 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда			2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																						
149	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

350 24																							
149 351 24	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 352 24	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 353 24	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный участок - Свободненское ЛПУМГ (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 354 24	Подсобный рабочий 2 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба защиты от коррозии (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 103 19	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технологической связи (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 355 24	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Линейно-эксплуатационная служба (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
149 169 20	Электрогазосварщик 6 разряда	2		2	2				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
149 171 20	Оператор газораспределительной станции 5 разряда	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 174 20	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 204 21	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 205 21	Инженер 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

149 206 21	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 207 21	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 208 21	Инженер 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 209 21	Инженер 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 324 22	Оператор газораспределительной станции 5 разряда	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 356 24	Оператор газораспределительной станции 5 разряда	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 399 24	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба автоматизации и метрологического обеспечения (676432, Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули, территория Свободненского ЛПУ N 5, Сооружение 1)</b>																							
148 118 19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 117 19	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 6 разряда				2	2								2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 119 19	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 215 21	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 216 21	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 217	Инженер по метрологии 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



300 010 24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Газокомпрессорная служба - Сковородинское ЛПУМГ (6,5 км На Юго-Запад от п.Сиваки Магдагачинского района Амурской области, индекс: 676145)</b>																								
300 011 24	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 012 24	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 013 24	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Газокомпрессорная служба - Сковородинское ЛПУМГ (9,5 км на Северо-Восток от с.Невер Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)</b>																								
300 014 24	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 015 24	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 016 24	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 017 24	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 018 24	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 019 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 020 24	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Химико-аналитическая лаборатория - газокомпрессорная служба - Сковородинское ЛПУМГ (9,5 км на Северо-Восток от с.Невер Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)</b>																								
300 021 24	Инженер-химик	2			2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

300 022 24	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2							2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Линейно-эксплуатационная служба - Сковородинское ЛПУМГ (30 км на Восток от г. Сковородино Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)</b>																						
300 023 24	Начальник службы												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 024 24	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 025 24	Инженер												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 026 24	Трубопроводчик линейный 5 разряда												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 027 24	Трубопроводчик линейный 4 разряд	2		2	2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 028 24	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 029 24	Электрогазосварщик 6 разряд	2		2	2				2	3.1		2		2		3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Служба энерговодоснабжения - Сковородинское ЛПУМГ (30 км на Восток от г. Сковородино Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)</b>																						
300 030 24	Начальник службы												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 031 24	Инженер-энергетик												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 032 24	Инженер-энергетик												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 033 24	Электрогазосварщик 6 разряда	2		2	2				2	3.1		2		2		3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
300	Электромонтёр по ремонту и								2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

036 24	обслуживанию электрооборудования 5 разряда																						
300 038 24	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 039 24	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 040 24	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 045 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 046 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба энергоснабжения - Сковородинское ЛПУМГ (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Калинина д.4а. индекс: 676011)</b>																							
300 034 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 035 24	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 037 24	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок КС № 6 - служба энергоснабжения - Сковородинское ЛПУМГ (9,5 км на Северо-Восток от с.Невер Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)</b>																							
300 041 24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок КС № 7 - служба энергоснабжения - Сковородинское ЛПУМГ (6,5 км На Юго-Запад от п.Сиваки Магдагачинского района Амурской области, индекс: 676145)</b>																							
300 042 24	Инженер-энергетик														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 043 24	Инженер-энергетик														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Электромонтер по ремонту и												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет





300 071 24	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Врачебный здравпункт - Сковородинское ЛПУМГ (30 км на Восток от г. Сковородино Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)</b>																								
300 072 24	Врач общей врачебной практики - заведующий здравпунктом	2							2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 073 24	Медицинская сестра	2							2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Автотранспортный цех - Сковородинское ЛПУМГ (30 км на Восток от г. Сковородино Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)</b>																								
300 074 24	Старший механик														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300 075 24	Механик														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300 076 24	Механик														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300 077 24	Техник по учету														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300 078 24	Техник по учету														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300 080 24	Аккумуляторщик 5 разряда	2							2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 081 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 082 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 083 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Машинист крана автомобильно-	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

084 24	го																							
300 086 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 087 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 088 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 090 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 092 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 093 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 094 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 095 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 097 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 098 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 099 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 104 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

108 24																							
300 109 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 111 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 112 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех - Сковородинское ЛПУМГ (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул. Победы 1а, индекс: 676014 )</b>																							
300 079 24	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех - Сковородинское ЛПУМГ (6,5 км На Юго-Запад от п.Сиваки Магдагачинского района Амурской области, индекс: 676145)</b>																							
300 085 24	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 089 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 091 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 096 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 100 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 101 24	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 102 24	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 103	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

24																							
300 105 24	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 106 24	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 107 24	Машинист экскаватора	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
300 110 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 113 24	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																							
600 324	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
600 424	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
600 524	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
600 624	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
600 824	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
600 924	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
601 024	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
601 124	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
601 224	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

324																							
601 424	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 524	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
601 624	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 719	Аккумуляторщик	2							2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 724	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 824	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
601 919	Машинист трубогибочной установки передвижной				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 924	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
602 019	Наладчик строительных машин													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 024	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
602 124	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 224	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 324	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 419	Тракторист	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
602 424	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 519	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	3.1				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
602 524	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 719	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

819																							
602 919	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
607 119	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех 1 участок (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																							
603 019	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 219	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 319	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 419	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 519	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 619	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 719	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
603 819	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 919	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
604 019	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
604 219	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
604 419	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
604 819	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех 2 участок (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																							
605 119	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех 3 участок (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																							
605 819	Машинист электростанции передвижной	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

606 519	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
606 619	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
606 819	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
606 919	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
607 019	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
607 219	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
607 419	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок материально-технического снабжения - складской участок (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																							
607 919	Оператор заправочных станций	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок энерговодоснабжения (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																							
608 119	Слесарь-сантехник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 219	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 319	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 419	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 519	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 619	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 719	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Электромонтер по ремонту и			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



424																								
800 524	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
800 624	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
800 724	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
801 819	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
801 919	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
802 219	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
802 319	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
802 619	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
802 719	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Экономическая группа (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																								
600 124	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Лаборатория контроля качества сварных соединений (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")</b>																								
600 224	Инженер-дефектоскопист	2										3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
<b>Экономическая группа (678960, Республика Саха (Якутия), пос. Серебряный Бор, база Нерюнгринского ЛПУ МГ (ВЖК))</b>																								
310 012 4	Экономист 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок аварийно восстановительных работ №1 (678960, Республика Саха (Якутия), пос. Серебряный Бор, база Нерюнгринского ЛПУ МГ (ВЖК))</b>																								
310 022 4	Производитель работ														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех (678960, Республика Саха (Якутия), пос. Серебряный Бор, база Нерюнгринского ЛПУ МГ (ВЖК))</b>																								
310 032 4	Техник по учету 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
310 042	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2		2	2				2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

4																								
310 052 4	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2	2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
310 072 4	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок аварийно-восстановительных работ №2 (678144, Республика Саха (Якутия), г. Ленск, МКР. Газпром, строение 1, теплая стоянка колесной техники с мастерскими и лабораториями)</b>																								
310 082 4	Производитель работ													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
310 092 4	Инженер 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
310 112 4	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2		2	2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок аварийно-восстановительных работ №3 (680509, Хабаровский край, с. Ильинка, ул. Солнечная, 1 А, база Хабаровского ЛПУМГ)</b>																								
310 122 4	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2								3.1				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
310 132 4	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2		2	2					2	3.1		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Колонна № 1 (634059 г. Томск, ул. Смирнова, 3А)</b>																								
400 124	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
400 624	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
400 724	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
409 719	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
410 119	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
410 919	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
411 019	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Колонна № 2 (634027 г.Томск, ул. Мостовая, 30)																							
400 824	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400 924	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 024	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 124	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 224	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 324	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 424	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 524	Машинист крана	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 624	Тракторист	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
401 724	Водитель погрузчика	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
401 824	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 317	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
411 219	Машинист бульдозера	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
411 419	Водитель погрузчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
411 519	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
411 719	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
411 819	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
412 019	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
412 119	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

412 519	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
412 819	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
413 619	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
413 719	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
413 819	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
414 119	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414 519	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414 619	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414 719	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414 819	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414 919	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
415 019	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
415 119	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
415 219	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
415 319	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
415 619	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно - строительная группа (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)</b>																							
400 324	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эксплуатации (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)</b>																							
400 224	Инженер 1 категории														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Речной флот (634024 г.Томск, ул. Причальная, 8)</b>																							
400 424	Капитан-механик	2			3.1			3.2	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механическая мастерская (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)</b>																							
400 524	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)</b>																							
401 924	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402 024	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402 124	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402 224	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по кадровому обеспечению и социальному развитию (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)</b>																							
402 324	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок материально-технического снабжения (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)</b>																							
402 424	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического контроля (634027 г.Томск, ул. Мостовая, 30)</b>																							
402 524	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат при руководстве (634027 г.Томск, ул. Мостовая, 30)</b>																							
402 624	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отсутствует (680509, РФ, Хабаровский край, Хабаровский р-н, с. Ильинка, ул. Солнечная, 1-А)</b>																							
190 011 7	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 021 7	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 021 9	Инженер по метрологии	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 031	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

7																							
190 031 9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2			2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 041 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 051 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 061 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 071 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 091 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 101 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 111 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 121 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 131 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 141 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 151 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 161	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2				2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

9																							
190 171 9	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 181 9	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 191 9	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 201 9	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 211 9	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 221 9	Кабельщик-спайщик	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 231 9	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 251 9	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи	2			2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 501 9	Монтер подземных трубопроводов (Трубопроводчик линейный 4 разряда)	2		2	2					2	2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 511 9	Монтер подземных трубопроводов (Трубопроводчик линейный 5 разряда)	2		2	2					2	2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 531 9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 541 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2					2	2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 551	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2		2	2					2	2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

9	дования 6 разряда																						
191 321 7	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	2			2								2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок энерговодоснабжения - Хабаровского ЛПУМГ (Фактически находится на базе Иркутского ЛПУМГ, Адрес: 664007, г. Иркутск, ул. Софьи Перовской, д. 30/1)</b>																							
190 012 4-1	Инженер службы ТС														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок энерговодоснабжения - Хабаровского ЛПУМГ (Фактически находится на базе Новосибирского ЛПУМГ, 630126, г.Новосибирск, ул.Выборная, д. 241)</b>																							
190 012 4-2	Инженер участка энерговодоснабжения														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Руководство - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652 050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км ю-з с. Просоково)</b>																							
172 452 4	Начальник управления														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 462 4	Главный инженер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 472 4	Заместитель начальника управления														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба энерговодоснабжения - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км ю-з с. Просоково)</b>																							
172 432 4	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2			2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 442 4	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2			2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 482 4	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок контрольно-измерительных проборов и автоматики - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)</b>																							
172 332 4	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный участок - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Про-</b>																							

<b>скоково)</b>																								
172 342 4	Начальник участка														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 352 4	Мастер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технологической связи - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)</b>																								
172 322 4	Инженер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)</b>																								
170 051 9	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
170 061 9	Машинист автогрейдера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171 771 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171 951 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 362 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 372 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 382 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 392 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172 412	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

4																							
172 422 4	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 9)\Руководство</b>																							
321 762 4	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 772 4	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 782 4	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 9)\Аппарат при руководстве</b>																							
321 792 4	Инженер ПО, ГО и ЧС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666701, Иркутская область, Киренский р-он КС-2К (40 км от г. Киренска))\Газокомпрессорная служба</b>																							
321 802 4	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 812 4	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666701, Иркутская область, Киренский р-он КС-2К (40 км от г. Киренска))\Компрессорная станция № 2К газокомпрессорная служба</b>																							
321 822 4	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 832 4	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 842 4	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 852 4	Инженер-энергетик 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

321 872 4	Инженер-энергетик 2 категории														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 882 4	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2		3.1	2		2	2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
321 892 4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда											2		2		нет						
321 902 4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2		2				2				2		2		нет						
321 912 4	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2				2				2		2		нет						
321 922 4	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2		3.1	2		2	2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
321 932 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2				2	2			2		2		нет						
322 642 5	Инженер-механик 2 категории													2		нет						
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г)\Служба автоматизации и метрологического обеспечения</b>																						
321 942 4	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г)\Служба энергоснабжения</b>																						
321 952 4	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2		2				2				2		2		нет						
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г)\Хозяйственный участок</b>																						
321 962 4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г)\Служба технологической связи</b>																						
321	Инженер													2		нет						

972 4																						
321 982 4	Антенщик-мачтовик 6 разряда												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 992 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 4 разряда			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 002 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 012 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 6 разряда			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г) Автотранспортный цех</b>																						
322 022 4	Начальник цеха														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 032 4	Водитель автомобиля	2		2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 042 4	Водитель автомобиля	2		2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 052 4	Водитель автомобиля	2		2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 062 4	Водитель погрузчика	2		2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 072 4	Водитель автомобиля	2		2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 082 4	Водитель автомобиля	2		2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 092 4	Водитель автомобиля	2		2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

322 102 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 112 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 122 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 132 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 142 4	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 152 4	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 162 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 172 4	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 182 4	Машинист автогрейдера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 192 4	Машинист автогрейдера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 202 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 212 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 222 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

322 232 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 242 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 252 4	Машинист автокрана	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 262 4	Машинист автокрана	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 272 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 282 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 292 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 302 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 312 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 322 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 332 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 342 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666701, Иркутская область, г. Киренск, ул. Сибирская, 4) Служба энергоснабжения</b>																							
322 352	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

4																							
322 362 4	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666701, Иркутская область, г. Киренск, ул. Сибирская, 4)   Служба технологической связи</b>																							
322 372 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 4 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 382 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 392 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Магистральное линейное управление магистральными газопроводами (666701, Иркутская область, г. Киренск, ул. Сибирская, 4)   Автотранспортный цех</b>																							
322 402 4	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 412 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 422 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 432 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 442 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 452 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 462 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 472 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

322 482 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 492 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 502 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 512 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 522 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 532 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 542 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 552 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 562 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 572 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 582 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 592 4	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 602 4	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

322 602 5	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 622 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 632 4	Машинист автокрана	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 642 4	Судоводитель маломерного судна особой конструкции	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат при руководстве (Новосибирская область, г. Барабинск ул. Газовиков - 6; 632335)</b>																							
113 192 4	Инженер по метрологии	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 212 4	Специалист по управлению имуществом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газокомпрессорная служба (химлаборатория) (КС "Кожурлинская")</b>																							
113 202 4	Инженер-химик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Линейно-эксплуатационная служба (участок ГРС) (Новосибирская область, г. Барабинск ул. Газовиков - 6; 632335)</b>																							
113 182 4	Слесарь-ремонтник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Линейно-эксплуатационная служба (участок ГРС) (632120, Новосибирская область, г. Татарск)</b>																							
112 631 9	Оператор газораспределительной станции	2			2									1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех (632335, Новосибирская область, г. Барабинск ул. Газовиков - 6)</b>																							
112 541 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 551 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

561 9																							
112 591 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 601 9	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 611 9	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 621 9	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 641 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 661 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 671 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 681 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 092 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 102 4	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 112 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 122 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

132 4																									
113 142 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет								
113 152 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет								
113 162 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет								
113 172 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет								
160 178 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет								
<b>центр диагностики (Российская Федерация, Томская область, 634027, г. Томск, ул. Мостовая 28 А)</b>																									
513 116	Инженер	2										3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да	
513 216	Инженер	2										3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да	
513 316	Инженер	2										3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да	
513 416	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2										3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да	
513 516	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2										3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да	
513 616	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
534 819	Ведущий инженер	2										3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>служба диагностики оборудования - отдел диагностики и наладки теплотехнического оборудования (Российская Федерация, Томская область, 634027, г. Томск, ул. Мостовая 28 А)</b>																									
530 819	Электрогазосварщик	2		2	2							2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>служба диагностики оборудования - отдел диагностики и наладки теплотехнического оборудования-группа по ремонту и обслуживанию трубопроводной арматуры (Российская Федерация, Томская область, 634027, г. Томск, ул. Мостовая 28 А)</b>																									
531 219	Электрогазосварщик	2		2	2							2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

служба диагностики оборудования - отдел диагностики и наладки технологического оборудования (Российская Федерация, Томская область, 634027, г. Томск, ул. Мостовая 28 А)																								
532 519	Инженер по ремонту				3.2			2							2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
532 719	Слесарь по ремонту технологических установок				3.2			2							2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
532 819	Слесарь по ремонту технологических установок				3.2			2							2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
533 119	Инженер				3.2			2							2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
группа внедрения инноваций и изобретательской деятельности (Российская Федерация, Томская область, 634027, г. Томск, ул. Мостовая 28 А)																								
555 024	Руководитель группы																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
группа ОТиПБ (Российская Федерация, Томская область, 634027, г. Томск, ул. Мостовая 28 А)																								
555 124	Ведущий инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех - Кемеровское линейное производственное управление магистральных газопроводов (Российская Федерация, 650070, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. 62-й проезд, д.10)																								
120 012 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 021 9	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 022 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 032 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 042 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 051 9	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2						2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 052 4	Монтажник технологических трубопроводов	2		2	3.1				2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Плотник			2	3.2			2	2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

062 4																							
120 071 9	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 072 4	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 082 4	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 091 9	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120 101 9	Тракторист	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газокомпрессорная служба (644516, Омская область, Омский р-н, п. Надеждино)</b>																							
150 221 9	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 241 9	Машинист технологических компрессоров	2			3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)</b>																							
153 251 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 261 9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 271 9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 281 9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 311	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

9																							
153 375 24	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 381 24	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 386 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 387 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 388 24	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 389 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 390 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 391 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 392 24	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 393 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 394 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 395 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 501	Водитель автомобиля 5 разряда				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

9																							
153 511 9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 521 9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 541 9	Тракторист 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 561 9	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 571 9	Тракторист 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 581 9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 591 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 601 9	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 611 9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 621 9	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газораспределительная служба (646301, Омская область, Саргатский р-н с. Андреевка)</b>																							
150 011 9	Оператор газораспределительной станции 5 разряда (ГРС-23 "Андреевка")	2			2			2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газораспределительная служба (646301, Омская область, Москаленский р-н с. Шефер)</b>																							
150 021 9	Оператор газораспределительной станции 5 разряда (ГРС-24 ("Шефер"))	2			2			2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Служба ЭВС (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)</b>																								
150 431 9	Слесарь-сантехник 5 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 451 9	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 471 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования									2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок КИПиА (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)</b>																								
150 672 4	Инженер 1 категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 961 9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба ТС (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)</b>																								
151 021 9	Электромонтер станционного радиооборудования 5 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба ЛЭС (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)</b>																								
150 641 9	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2		2	2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 652 4	Инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба ЭХЗ (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)</b>																								
150 662 4	Мастер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ГРС - линейно-эксплуатационная служба</b>																								
240 012 4	Оператор газораспределительной станции	2		2	2				2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 022 4	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2	2				2		2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Участок ГРС - линейно-эксплуатационная служба</b>																								
240 032 4	Оператор газораспределительной станции	2		2	2				2	2			2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ГРС - линейно-эксплуатационная служба</b>																								
240 042 4	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	3.1				2	2			2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дальнереченский участок - участок энергоснабжения</b>																								
240 041 9	Слесарь-сантехник	2		2	2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дальнереченский участок - служба технологической связи</b>																								
240 111 9	Инженер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок материально-технического снабжения</b>																								
240 071 9	Инженер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок энергоснабжения</b>																								
240 052 4	Инженер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технологической связи</b>																								
240 062 4	Кабельщик-спайщик	2								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 072 4	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи									2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 091 9	Инженер				2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 101 9	Инженер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 121	Кабельщик-спайщик	2								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

9																							
240 131 9	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 141 9	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи			2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат при руководстве</b>																							
240 281 9	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 291 9	Специалист по управлению имуществом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по контрольно-измерительным приборам и автоматике</b>																							
240 082 4	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех</b>																							
240 092 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 102 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
240 171 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 201 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 241 9	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
240 251 9	Машинист трубоукладчика	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дальнереченский участок - транспортный цех</b>																							
240	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

181 9																							
240 261 9	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по охране  
труда, промышленной и пожарной  
безопасности

(должность)

(подпись)

Тухтаметов Тамир Тагманович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Блохин Иван Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Исайкин Алексей Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник медицинской службы

(должность)

(подпись)

Воронова Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела организации труда и  
заработной платы

(должность)

(подпись)

Иванова Юлия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых от-  
ношений

(должность)

(подпись)

Котляров Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель начальника отдела охраны  
труда

(должность)

(подпись)

Ясенский Андрей Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий инженер отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Козловский Константин Эдуардович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель ОППО "Газпром трансгаз  
Томск профсоюз"

(должность)

(подпись)

Кравченко Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4281

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шишкова Анна Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)